

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 241 w zakresie budowy chodnika w m. Pruśce.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnego zatwierdzenia Stałej Organizacji Ruchu przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego, gdyż załączone do dokumentacji zatwierdzenie nr: WZDW.WUD.4202-327/17 z dnia 28.09.2017 r. wyznacza termin, w którym powinna zostać wprowadzona organizacja ruchu: do 31.03.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne zatwierdzenie projektu Stałej Organizacji Ruchu o nr WZDW.WUD.4201-47/23 z dnia 20.03.2023 r.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że pozycja nr 2 TER obejmuje tylko wywóz materiału jakim jest karpina z jednego drzewa przeznaczonego do wycinki w km 127+818,97

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wywóz karpiny jednego drzewa, które zostało wcześniej wycięte.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy.

Pytanie 4:

Proszę o określenie parametrów wytrzymałości dla geosiatki wzmacniającej warstwę bitumiczną

Odpowiedź:

Parametry wytrzymałościowe dla siatki zbrojeniowej podane są w SST D-05.03.26a.

Pytanie 5:

Proszę o informację w jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome jezdni, gdyż w TER podano informację "cienkowarstwowo" a w opisie technicznym SOR podano technologię "grubowarstwową"

Odpowiedź:

Oznakowanie należy wykonać jako cienkowarstwowe – zgodnie z TER i SST.

Z-ca Dyrektora

Kinga Hearyca

STARSZY SPECJALISTA

Herman

Zaneta Herman